

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А

+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Калькуляция
№ ЦС00009034 от
12.12.2023 17:22:22

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: Адрес владельца:	Модель: Skoda Kodiaq Гос. номер: VIN: XW8LD6NSXLH409423 Год выпуска:
Платательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: Адрес плательщика:	Пробег, км:

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00009034

№	Наименование	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5
1	ТО 60000	3 080,000	10%	2 772,00
2	Опрос блоков и протокол	560,000	10%	504,00
3	Свечи зажигания замена	1 400,000	10%	1 260,00
4	Масло в DSG замена	3 920,000	10%	3 528,00
5	Масло в муфте халдекс - замена	1 400,000	10%	1 260,00
6	Сетка насоса муфты халдекс чистка	560,000	10%	504,00
7	Ремень генератора с/у	1 120,000	10%	1 008,00
Итого работ:		12 040,00	1 204,00	10 836,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00009034

№	№ по каталогу	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	157EC0	5W-30 1L	2 061,3		CASTROL	5,70	1 700,00	9 690,00		9 690,00
2	06L115562B	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	21		VAG	1,00	1 850,00	1 850,00		1 850,00
3	5Q0129620B	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	17		VAG	1,00	2 700,00	2 700,00		2 700,00
4	5Q0819669	ФИЛЬТР САЛОНА антиаллергенный	21		VAG	1,00	2 700,00	2 700,00		2 700,00
5	06L103801	ПРОБКА СЛИВНАЯ	32		VAG	1,00	450,00	450,00		450,00
6	99999	РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ для ТО	20			1,00	765,00	765,00		765,00
7	0BN325183B	ФИЛЬТР АКПП	15		VAG	1,00	3 800,00	3 800,00		3 800,00
8	N91084501	ПРОКЛАДКА	19		VAG	1,00	480,00	480,00		480,00
9	157F3E	МАСЛО DSG	60,9		CASTROL	5,60	3 100,00	17 360,00		17 360,00
10	WHT010080	КОЛЬЦО	460		VAG	2,00	410,00	820,00		820,00
11	101172	МАСЛО МУФТЫ ХАЛДЕКС	15		FEBI	1,00	4 300,00	4 300,00		4 300,00
12	8901087	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	9,6		WURTH	1,00	350,00	350,00		350,00
13	6PK1130	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА	2		CONTITECH	1,00	2 485,00	2 485,00		2 485,00
14	06K905601B	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ (E1)	96		VAG	4,00	2 750,00	11 000,00		11 000,00
<i>Итого по странице материалов:</i>						27,3			0,00	58 750,00

№		Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	G052565A1	СМАЗКА НАКОНЕЧНИКОВ КАТУШЕК	2,49		VAG	0,03	5 100,00	153,00		153,00
<i>Итого по странице материалов:</i>						<i>0,03</i>			<i>0,00</i>	<i>153,00</i>
Итого материалов:						27,33		58 903,00		58 903,00

Пятьдесят восемь тысяч девятьсот три рубля 00 копеек

Предварительная сумма ремонта : 69 739,00

Шестьдесят девять тысяч семьсот тридцать девять рублей 00 копеек

Мастер _____ / _____ /

Платательщик  _____ /База клиентов Агранд/

Дата : 12 декабря 2023 г.